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1,246,093,019
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1,029,226,366
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Fundwdlufishaumealddyansinamulassnssalwihaadda | 4,791,559,644 - | 4,791,559,644 -
sunulasenssalnihaeaaaeizassy 649,697,843 662,239,850 649,697,843 662,239,850
mmauwnulasinssa e diiGuseamii 19,047,413,168 | 15,323,690,059 | 19,047,413,168 | 15,323,690,059
Funswelifnuiy 20,678,075 25,344,485 20,594,787 25,212,488
FunSndndulasansdndad 16,779,554 18,780,077 - -
Funiwd lingudouty 30,685,125 36,793,163 13,674,948 16,422,224
FauFUNnIwe linyuiiau 127,585,959,853 | 107,248,712,513 | 124,765,374,707 | 103,745,056,834
IUFUNSWE 132,772,625,039 | 112,495,873,517 | 129,696,955,030 | 108,787,081,982
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2567 2566 2567 2566
2,600,000,000 1,000,000,000 2,600,000,000 1,000,000,000
3,419,535,864 1,614,883,617 3,352,914,567 1,563,892,661
5,184,105,989 4,245,844,069 4,353,520,641 3,461,764,069

46,742,255 52,765,200 25,033,548 27,963,100
7,000,000,000 8,000,000,000 7,000,000,000 8,000,000,000

244,650,418 258,974,516 244,650,418 258,974,516
102,460,247 102,595,947 102,460,247 102,595,947
164,998,419 8,103,183 155,936,922 -
151,365,951 113,531,303 129,778,157 109,101,066
204,667,648 169,483,664 196,254,163 159,938,686
19,118,526,791 | 15,566,181,499 | 18,160,548,663 | 14,684,230,045

32,743,427,927 |  20,499,306,627 | 32,743,427,927 | 19,657,113,245
82,777,333 64,140,816 48,401,810 18,033,339
39,550,360,914 | 34,557,971,302 | 39,550,360,914 | 34,557,971,302
158,261,912 - 158,261,912 -
743,483,305 700,902,148 708,022,175 664,854,143
3,807,695,814 3,435,145,718 3,807,695,814 3,435,145,718
7,809,981 7,904,624 8,058,101 9,677,104
77,093,817,186 | 59,265,371,235 | 77,024,228,653 | 58,342,794,851

96,212,343,977

74,831,552,734

95,184,777,316

73,027,024,896
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2567 2566 2567 2566
dauzavgiianu
NUITaUAY
nuananziiay
#uaday 15,285,000,000 #u yamviuas 1 U 15,285,000,000 | 15,285,000,000 = 15,285,000,000 | 15,285,000,000
nuﬁaamﬁwﬁmu,a:ﬁwszl,ﬁugar-"nu,én
#uaday 15,285,000,000 #u yamfiuas 1 U 15,285,000,000 | 15,285,000,000 = 15,285,000,000 | 15,285,000,000
duLAngaAviuaey 5,816,938,084  5,816,938,084 = 5816,938,084 | 5,816,938,084
Hunudady (2,451,692,698) - (2,451,692,698) -
daushndmuannmsilasuulasdndunsiafuluEdndas (346,046,294) | (346,046,294) - -

QRIEEERH]
IAATINAT - d1TRIENNY NN
Faasaudn - draaounuidadiu
aliladnass
avAlsznauduasdiunantiiadiu

1,528,500,000
2,451,692,698

1,528,500,000

1,528,500,000
2,451,692,698

1,528,500,000

dauzavgiaviuzauniimy
duzaegilduladanlifidunamuauzasuImeas

FmdIAagRau

suniiFunazdruzaagiianu

17,457,541,533 | 18,272,947,696 8,959,205,640 9,918,400,034
(3,183,380,237) | (2,894,695,259) 2,922,533,990 3,211,218,968
36,558,553,086 | 37,662,644,227 | 34,512,177,714 | 35,760,057,086
1,727,976 1,676,556 - -
36,560,281,062 | 37,664,320,783 | 34,512,177,714 | 35,760,057,086
132,772,625,039 | 112,495,873,517 | 129,696,955,030 | 108,787,081,982
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dsUvoyanunsiiu 2567

( Junlsvaanu )

U3 mMuaukazsalWdingainw 9100 (Wnia) wazsudundas
dmIulaugaiun 31 funan 2567

(dag: un)
JUNISRIUSOU JUNISINUIOWN=N9N1S
2567 2566 2567 2566
salannmsliudng 17,003,640,044 | 16,374,409,631 | 15,607,833,328 | 14,970,823,003
AuuNlHLENg (9,496,440,611) | (9,310,857,732) | (8,961,400,294)  (8,755,347,992)
fnlsHuiu 7,507,199,433 |  7,063,551,899 |  6,646,433,034 |  6,215,475,011
lfau 762,213,349 764,305,986 | 1,379,699,828 |  1,462,959,882
finlsnaualdang 8,269,412,782  7,827,857,885 |  8,026,132,862 |  7,678,434,893
aldanelunisang (247,020,346) (196,542,242) (126,514,456) (93,091,142)
aldanalunisudng (1,014,285,509) | (1,044,724,036) | (1,096,755,102) | (1,240,055,299)
A lsannisaniinvgu 7,008,106,927 |  6,586,591,607 | 6,802,863,304 = 6,345,288,452
AUNUNINITEY (2,426,644,494) = (2,371,020,831)  (2,394,396,805)  (2,319,652,284)
flsnaualdarandiiula 4,581,462,433  4,215570,776 | 4,408,466,499 |  4,025,636,168
Aldanansula (813,423,321) | (736,864,569) (778,986,705) (697,278,826)
Alsdniull 3,768,039,112 |  3,478,706,207 | 3,629,479,794 |  3,328,357,342
Arsuuilunnls
drnifunaugfiofunasuitng 3,768,005,117 | 3,478,651,514 | 3,629,479,794 | 3,328,357,342
duiiluaofidwlfFeilidsnnnueumasuitndas 33,995 54,693
3,768,039,112 |  3,478,706,207

flsrafuiuiugiu

lsduiiluragfafunanidney 0.25 0.23 0.24 0.22
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(WU Un)
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A lsdnsuil

AlsmanuiinaSaiu
nemsiazgniuiinludusasilassananulumenas
MamunnmMailasiuanuFsrlunsuaiuan

- gnaANNA UG

men1eieslaigniuiinludiumasmlasamanuluniamds
MauIINMIAsuL Ay aa0EuAYL

- gnaanEIula
mlsanmsussnamamunanadinFansUsziuis

- gnBanEIula

Alsmanuiliaasaaudwmiul
mlsaanudiaiadasandmiull

1 o ° 3 -3
nsudaiiurlsaanuilaEEasy

dunillurasgiadunaczuimy
dunurasgiidnlAdanluiisnamunuuauemeas

2567

2566

2567

2566

3,768,039,112

3,478,706,207

3,629,479,794

3,328,357,342

(134,619,637)

(57,817,065)

(134,619,637)

(57,817,065)

(134,619,637)

(67,817,065)

(134,619,637)

(67,817,065)

(154,065,341)

5,280,333

(1,363,190,397)

177,259,225

(154,065,341)

(1,363,190,397)

177,259,225

(148,785,008)

(1,185,931,172)

(154,085,341)

(1,185,931,172)

(283,404,645)

(1,243,748,237)

(288,684,978)

(1,243,748,237)

3,484,634,467

2,234,957,970

3,340,794,816

2,084,609,1056

3,484,5683,047
51,420

2,234,903,277
54,693

3,340,794,816

2,084,609,105

3,484,634,467

2,234,957,970
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dsUvoyanunsiiu 2567

(B8 )

JUNISINUSOU

JUNISINUIAWN=N9N1S

2567

2566

2567

2566

NITRANUAAINAINTIUAT U

mlsnauni

NamMsUSunsenugaamisnaumEdutiuansy @)
2NAANTIUALHUY
ml,?ia;mmmﬂﬁua;qﬂmtﬁ
mAamEFUNTNdanansld
AsnmdedunIndlufifnunelfdyan duumuy
mma‘uLmuiﬂi\amsialw%mﬂﬁﬁwLﬁu
AdinI e duniwedlUfifmua
Fiadmiemigay
ﬁ'%ﬁamammnuﬁjmmﬁmﬁmm:iwm,ﬁm%u (launau)
MBEUlARN © ANefRHg
mlsmnmanaiuasuludunindnemsitu
mlsanmstiuyamgRsssugacduningmmunisiiu
(ils) Manuanmsimhe/dadmhaalnsed

wazaunsneldmmunelAduan duuni

m'ﬂ%ahﬂmaﬂﬁﬂﬂmﬁﬁzﬂzmaﬂ‘a\ﬂw:ﬁﬂmu
(mls) ‘mmnumnﬁmwLLaﬂmﬁﬂuﬁﬁabiLﬁm%uﬁﬁ\j
panitesy
nudunaiy
mlisnananie

4,581,462,433

66,462,876
78,741,061
1,946,458,512
591,908,190
7,315,923
372,710
2,963,961
586,165
(130,663)
(15,054,642)

(1,984,507)
73,179,606
(610,309)
(164,992,965)
(558,372,792)
2,403,811,881

4,215,570,776

68,102,486
70,614,161
1,819,011,551
521,911,990
9,874,889
9,618
(1,200,165)
1,790,828
(352,625)
(9,227,433)

546,394
111,283,566
168,755
(179,362,310)
(558,372,792)
2,350,171,930

4,408,466,499

62,846,898
46,192,801
1,606,169,866
591,908,190
7,267,215
372,710
2,965,230
586,165
(130,663)
(15,054,642)

(1,940,237)
67,166,065
(610,309)
(195,867,870)
(558,372,792)
2,371,564,191

4,025,636,168

63,858,281
44,108,647
1,495,651,781
521,911,990
9,355,264
(1,055,956)
1,790,828
(352,625)
(9,227,433)

(1,543,106)
105,822,565
163,755
(191,515,504)
(558,372,792)
2,298,803,383

mlsmnmssiivnuiaumsulasuuladlugundne
LALHIALN winu

Funsnesfiuny () anau
Lﬁur;hnﬁmmséwﬁmmlﬁmimmﬁua"mwﬁw
gﬂwﬁmaﬁma:@ﬂwﬁﬁu
@nwﬁmﬂﬁé@zyﬂm\jmssmlw%
Auniwdnyuisuau
Funsndlinyudouau
ﬁhﬂﬁﬁzm&1auLmuimumﬁnlw%mﬂ?ﬁ%ﬁu

WA LRy (amav)
Bntinsfuazimiau

9,012,117,440

(7,467,321)
(14,012,868)
(10,590,783,872)
5,631,934
6,254,439
(4,184,502,335)

8,420,536,619

(19,177,808)
(247,417,861)
1,649,683,274
(47,564,687)
(1,650,331)
(3,429,689,915)

8,393,529,317

(7.467,321)
3,793,300
(10,590,783,872)
7,954,927
2,747,276
(4,184,502,335)

7,805,035,246

(19,177,808)
(119,336,072)
1,649,683,274
(45,359,815)
(1,229,548)
(3,429,689,915)

1,340,031,375  (118,858,429) | 1,313,422,424 |  (242,955,773)
nalamlagasSuaHin (14,324,098) 15,027,034 (14,324,098) 15,027,034
L'Guﬁﬂféwmﬁmﬂmmﬂmuﬁmmgam (135,700) 9,109,800 (135,700) 9,109,800
w%ﬁumuﬁm%u_ 73,018,633 44,135,832 56,992,569 41,714,683
nilaulsinyuiouiu (94,643) (2,607,725) (1,619,003) (4,467,060)
nenaUsElmiszaenIa NNy (23,998,033) (26,855,873) (23,998,033) (26,340,733)
wuaalaun (1Y) lufanssuaniineny (4,398,265,049) |  6,244,669,930  (5,044,390,549) |  5,632,013,313
Supaniie . 162,137,705 172,536,912 169,273,052 170,143,829
SuAUANHNTIN o Tidne 158,983,829 142,742,457 154,326,443 140,742,009
NeEula (217,115,574) | (206,973,260) (175,858,402) | (160,500,406)

winaagnalann (#) luAanssudnineu

(4,294,259,089)

6,352,976,039

(4,906,649,456)

5,782,398,745
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U3 mMusukazsalidingeinw 9100 (Wnnau) wasudendas
dmiulldugaiun 31 funAu 2567

(wag: un)

JUNISNUSOU

JUNISNUIAWI:N9N1S

2567 2566 2567 2566

NsEUARNAAINAANTTUAIYY ‘
Budnsuainmsdmheduningnemsiuniagan

AIETIAMUBATINLNE 580,048,171 | 2,050,000,000 580,048,171 | 2,050,000,000
Ruanegadunininmensiuilingamenamuiadmne (300,000,000 | (1,980,048,171) = (300,000,000) | (1,980,048,171)
Lﬁuﬁm%fumnmiﬁhwmﬂ?mw%fwfjmxjnﬂiLGuﬁ*?maﬂam

mauamﬂmﬁumumh‘ﬂmwu 95,288,918 123,267,900 95,288,918 123,267,900
muammmaaumwﬂm\jmsmummua ANAIEYAAN

ﬂmﬁﬁmmumla‘m AYI - (60,267,900) - (60,267,900)
muammwaaumwﬂm\jmsmummmfma A

#RgITUEIUAL m'ﬂummawau - (35,000,100) - -
L\mammm\m‘mnﬂmmyﬂnLmnam'mﬂafma\mu (741,000,000) (413,000,000)
Suniuiluwa 558,372,792 558,372,792 558,372,792 558,372,792
%Uﬂaﬂm&_lf_l 2,712,504 6,463,863 36,452,060 21,024,855
muamumnmamaaﬂmmuauaumwnlmmmuma‘tmammamﬂmu 3,970,523 2,773,923 3,620,523 2,456,673
muammmaaﬂmm (47,451,694) (57,880,648) (45,069,303) (62,807,891)
NUAAY mmuﬂﬁuﬂ@\muum\jmu (801,236,537) (504,314,789) (418,475,137) (257,898,925)
Wuananemaunsndldimnuanelfdyandudnu

Iﬂi\im’iiﬂh\l{;\l’lﬁ’m?{ﬁ’] ] (2,5638,906,772) (580,449,272) | (2,502,827,537) (637,320,453)
Buandramaunindldfishnunelfdyansinamu

TAsamssalnihans ddu (4,609,978,253) - | (4,609,978,253) -
Lﬁuamamﬂ'”nﬁunuiﬂi\;mssmlw%mﬂaaa\ﬁﬁﬁﬁu (19,643,559) (39,168,620) (19,643,559) (39,168,620)
FunSndlufsmududiagu (2,649,548) (1,270,882) (2,649,548) (1,135,891)
wuaagndldlulufanssuainu (7,074,473,455) | (517,521,904) | (7,365,860,873) (586,525,631)

nazuduannfanssudaniiy
uffinssesduanantunisduiuiy
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1,600,000,000
17,893,895,604
(4,245,844,069)
12,000,000,000
(8,000,000,000)
(99,492,466)
(400,165,215)
(2,364,887,7086)
(2,136,981,490)
(2,451,692,698)

1,000,000,000
(4,173,244,069)
6,500,000,000
(5,500,000,000)
(74,317,141)
(13,935,235)
(2,281,500,909)
(1,834,200,000)

1,600,000,000
17,893,895,604
(3,461,764,069)
12,000,000,000
(8,000,000,000
(48,783,881
(400,165,215
(2,321,915,162
(2,136,981,490

)
)
)
)
)
(2,451,692,698)

1,000,000,000
(3,461,764,069)
6,500,000,000
(5,500,000,000)
(46,603,167)
(13,935,235)
(2,221,089,801)
(1,834,200,000)
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11,794,831,960

(6,377,197,354)

12,672,593,089

(6,577,5692,272)
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426,099,416
1,246,093,019

(541,743,219)
1,787,836,238

400,082,760
1,029,226,366

(381,719,158)
1,410,945,524
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1,672,192,435

1,246,093,019

1,429,309,126

1,029,226,366
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242,294,620
109,680,697

29,062,719
18,776,222

243,174,995
75,134,420

53,523,564
13,884,622
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2. asUdis:=drArynazwads:naunisl 2567

AnannLAsEgiafiaauannauTndunsiiudaaenianisrandies ldiSunasauuneiiAslusanied
TufanuiinanfisnuaziSunaglasamslussuusa i sediGuiiaandy dawalisaldmlasssaaslasenmssnlni
suFiduiulnagesiaiia lwdunwnunaldmaunmaiulaiudndandasnuanssnuanmanasieluiiom
IndiAsameduamieiiae dndunaldvmundenndrddiaaivlnadosadiag

nnlsgnsdouniduveutifiofuvesusen

dmiutl 2567 USndirlsgnadaufiiunasgfaviunacisin s1uau 3,768 F1uun Wiiaduaniinau s1uau 289
duunn vi3asatar 8 aumananainnsifiniuaaealfalagmstoinaniiuaglanasiiniu uasnmsuiuiudng
Alagansiiiaudl 3 nsngrau 2567 uduun saudenaldanmsiaudendzdiiulalllufiemaioatu donald
uldngshandnlassudsiuau 17,004 S dintu 629 duun vdadasar 4 lusaedsununsliusnisna
Anlanelun1sanuazLEMIaIIuIL 10,758 Arutm LT 206 AUt viadanas 2 wazAunuN1eNITLEU 19 2,348
Fuunn indusiuau 105 S viasanas 5

wan1sAItUIIUSIU

(Bdae : d1Uun)

U 67.|ﬁauU 66 U 66.|ﬁauU 65
$19N1S U2567 | U2566 Wasunday U 2565 Wagundav

(%) (%)
salaannslAusnig 17,004 16,375 4% 14,030 17%
AuNUNTALINIT (9,497) | (9,311) 2% (8,447) 10%
finlsduiu 7,507 | 7,064 6% 5,583 27%
selAty 652 611 7% 596 3%
aamiflesulasomssalwihaiea gy 110 153 -28% 176 -13%
Alanauatldans 8,269 | 7,828 6% 6,355 23%
Aldanelun1sa18kazuSHIg (1,261) | (1,241) 2% (1,160) 7%
AN 1591NAANTIUANLTHWINY 7,008 6,587 6% 5,195 27%
AUNUNIINITLTY (2,348) | (2,243) 5% (2,148) 4%
aamiflaanelasenssalninaafaag (79) (128) -38% (213) -40%
AlsnauArldanan1#iula 4,581 4,216 9% 2,834 49%
AldaanEiula (813) (737) 10% (398) 85%
Alsgnaaaufifiuaasusin 3,768 3,479 8% 2,436 43%
ri’ﬂsajw%m'aﬁua'auﬁLﬂuﬁa\m’%ﬁﬂ (un)* 0.25 0.23 0.16

* AMWINAINIIUINANEN Y ARatadndn
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A 4% YoY A 0.2% YoY A 8% YoY A 10% YoY
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GBS §sSNINWWIFY §sN9S:UUS 8SNIWIUNBIWUBE
U2567 | U2566 | +/-(%) | U2567 | U2566 | +/-(%) | U2567 | U2566 | +/- (%)
elaansliuinis | 8,941 | 8,919 0.2% 6,830 6,339 8% 1,233 1,117 10%
AUNUAITIALTANS (3,014)  (2,974) 1% | (6,051) (5,928) 2% (432) (409) 6%
Anlatusiu 5927 = 5945 @ -0.3% 779 411 90% 801 708 13%
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